
№368

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А.С. МАКАРЕНКА

НАКАЗ

10 вересня 2020 року м. Суми

Про проведення декади 
академічної доброчесності

З метою дотримання норм законодавства про авторське право і суміжні 
права; здійснення посилань на джерела інформації у разі використання ідей, 
розробок, тверджень, відомостей; надання достовірної інформації про методи, 
методики і результати досліджень, джерела використаної інформації та власну 
освітню і наукову діяльність; забезпечення контролю за дотриманням 
академічної доброчесності учасниками освітнього процесу та об’єктивного 
оцінювання результатів навчання здобувачів вищої освіти

НАКАЗУЮ:
1. Провести в університеті Декаду академічної доброчесності з 10-20 

вересня 2020 року.
2. Затвердити План заходів для проведення декади академічної 

доброчесності (додається).
3. Керівникам навчальних структурних підрозділів та студентському 

самоврядуванню університету долучитися до реалізації Плану Заходів 
та сприяти залученню до участі у них здобувачів вищої освіти.

4. Контроль за проведенням декади академічної доброчесності покласти 
на начальника відділу забезпечення якості вищої освіти Ячменик М.М. 
та голову комісії із забезпечення якості освітньої діяльності та якості 
вищої освіти Пшеничну Л.В.

В.о. ректора Любов Пшенична

і


